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LAMPIRAN A-1 

Nota 
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LAMPIRAN A-2 

Laporan Penjualan 
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LAMPIRAN A-3 

Laporan Pembelian 
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LAMPIRAN A-4 

Data Barang 
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LAMPIRAN-B 

RANCANGAN DOKUMEN PENGINPUTAN 
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Data Perusahaan

Alamat

No. Telp

No. Fax

Email

GALERY 12 POT

Jl. Simpang Empat Gandaria – Kacang Pedang

Nama Perusahaan

x-30-x

x-30-x

x-12-x

x-12-x

x-30-x

Pangkalpinang, dd//mm/yyyy

Pimpinan

( )

 

 

 

 

LAMPIRAN B-1 

Data Perusahaan 
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Periode Akuntansi

Pangkalpinang, dd//mm/yyyy

Pimpinan

( )

Tahun Keuangan Saat Ini

dd/mm/yyyy

9999

dd/mm/yyyy

x-2-x

Bulan Terakhir Tahun Keuangan

Bulan Konversi

Jumlah Periode Akuntansi

GALERY 12 POT

Jl. Simpang Empat Gandaria – Kacang Pedang

 

 

 

LAMPIRAN B-2 

Data Periode Akuntansi 
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Kode Rekening

Nama Rekening

Posisi

Data Rekening

Type Rekening

Pangkalpinang, dd//mm/yyyy

Pimpinan

( )

x-20-x

x-15-x

x-15-x

x-10-x

GALERY 12 POT

Jl. Simpang Empat Gandaria – Kacang Pedang

 

 

 

LAMPIRAN B-3 

Data Rekening 
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Kode Barang

Nama Barang

Harga Beli

GALERY 12 POT

Jl. Simpang Empat Gandaria – Kacang Pedang

Data Barang

Stok

Harga Jual

Pangkalpinang, dd//mm/yyyy

Pimpinan

( )

x-5-x

x-20-x

999

9,999,999

9,999,999

 

 

 

LAMPIRAN B-4 

Data Barang 
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Data Harga Tetap

Pangkalpinang, dd//mm/yyyy

Pimpinan

( )

Klasifikasi Rekening

Nama Rekening

No. Rek

Type Rekening

Jumlah Saldo

x-5-x

x-20-x

x-20-x

x-20-x

999.999

GALERY 12 POT

Jl. Simpang Empat Gandaria – Kacang Pedang

 

 

 

 LAMPIRAN B-5 

Data Harga Tetap 
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Data Costumer

Pangkalpinang, dd//mm/yyyy

Pimpinan

( )

Nama 

Kode Pelanggan

Alamat

Telepon

x-5-x

x-20-x

x-20-x

x-12-x

GALERY 12 POT

Jl. Simpang Empat Gandaria – Kacang Pedang

 

 

 

 

LAMPIRAN B-6 

Data Costumer 
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Data Supplier

Pangkalpinang, dd//mm/yyyy

Pimpinan

( )

Kode Supplier

Nama Supplier

Alamat

Telepon

x-5-x

x-20-x

x-30-x

x-12-x

GALERY 12 POT

Jl. Simpang Empat Gandaria – Kacang Pedang

 

 

 

LAMPIRAN B-7 

Data Supplier 
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GALERY 12 POT

Jl. Simpang Empat Gandaria

PENJUALAN

Pangkalpinang, dd//mm/yyyy

Pimpinan

( )

999

999

Jmlh Pesan Kode Barang Nama Barang Hrg Pesan

X-5-x

X-5-x

x-20-x

X-20-x

999,999.999

99,999.999

Sub Total

999.999

999.999

Nama Pelanggan : x-30-x

Alamat Pelanggan : x-50-x

Telp. Pelanggan : x-12-x

No. Pesanan : x-5-x

Tgl. Pesanan : dd/mm/yyyy

 

 

 

LAMPIRAN B-8 

Data Penjualan 
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GALERY 12 POT

Jl. Simpang Empat Gandaria

PEMBELIAN

Pangkalpinang, dd//mm/yyyy

Pimpinan

( )

999

999

Jmlh Pesan Kode Barang Nama Barang Hrg Pesan

X-5-x

X-5-x

x-20-x

X-20-x

999,999.999

99,999.999

Sub Total

999.999

999.999

Nama Pelanggan : x-30-x

Alamat Pelanggan : x-50-x

Telp. Pelanggan : x-12-x

No. Pesanan : x-5-x

Tgl. Pesanan : dd/mm/yyyy

 

 

LAMPIRAN B-9 

Data Pembelian 
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LAMPIRAN-C 

TAMPILAN OUTPUT APLIKASI MYOB 
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LAMPIRAN C-1 

Bukti Penjualan 
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LAMPIRAN C-2 

Bukti Pembelian  
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LAMPIRAN C-3 

Jurnal Penerimaan Kas 
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LAMPIRAN C-4 

Buku Besar 
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LAMPIRAN C-5 

 Jurnal Penjualan 
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LAMPIRAN C-6 

Laporan Penjualan 
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LAMPIRAN C-7 

Jurnal Pengeluaran Kas 
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LAMPIRAN C-8 

Laporan Pembelian 
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LAMPIRAN C-9 

Jurnal Pembelian 
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LAMPIRAN-D 

SURAT KETERANGAN RISET 
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LAMPIRAN-E 

KARTU BIMBINGAN 
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